
Ajrcollection ApS

CVR-nr.: 42207551

P.O. Pedersens Vej 9
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/01/2024

Art Junior Lakhampui
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ajrcollection ApS
P.O. Pedersens Vej 9
8200 Aarhus N

e-mailadresse: info@ajrcollection.com

CVR-nr.: 42207551
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge tøj via webshop og til butikker samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -85 kr. og egenkapitalen udgør -148 t.kr. pr. 30. juni 2023.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via den fremtidige drift samt ved tilførsel af kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-84.361	-99.850
Resultat af ordinær primær drift		-84.361	-99.850
Øvrige finansielle omkostninger		-686	-3.196
Ordinært resultat før skat		-85.047	-103.046
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-85.047	-103.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-85.047	-103.046
I alt		-85.047	-103.046

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		41.312	0
Varebeholdninger i alt		41.312	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		698	0
Andre tilgodehavender		11.187	0
Tilgodehavender i alt		11.885	0
Likvide beholdninger		14.644	658
Omsætningsaktiver i alt		67.841	658
AKTIVER I ALT		67.841	658

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-188.093	-103.046
Egenkapital i alt		-148.093	-63.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.325	575
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		130.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.230	4.636
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.379	58.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.934	63.704
Gældsforpligtelser i alt		215.934	63.704
PASSIVER I ALT		67.841	658

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2023.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0